Àpoca de 150 sous signada pel pintor Bernat Llobera, veí de València, com a curador de Bernat Duran, adult, fill del difunt Berenguer Duran, a Pere de Cervera, ciutadà de València, curador testamentari d’Arnau, hereu d’Arnau Duran, peller i veí de València, els quals 150 sous Arnau Duran havia llegat al dit Bernat Duran.

ARV, Protocol, núm. 2.49

Cerveró, 1963, p. 113.

Bernardus Lobera, pictor et vicinus Valencie, scienter, ut curator datus et assignatus per curiam Valencie, videlizet, per Berengarius de Ripullo, iusticia Valencie in civilibus, Bernardi Durandi, adulto, filio quondam Berengarii Duranti, defuncti, ut de dicta cura constat per publicum instrumentum factum per Petrum de Acrimonte, notarium publicum Valencie, auctoritate eiusdem per Iacobo Scribe clausique ac subsignatum per Raimundo de Ponte, notario Valencie, loco dicti Petri de Acrimonte, VI idus marcii anno Domini MCCCXXIX, ut in ipso continetur, confiteor vobis, Petro de Cervaria, civis Valencie, tutori et curatori testamentario Arnaldi, filii pupilli ac heredis universalis dicti Arnaldi Durandi, pellerii et vicini Valencie, quod dedistis et deliberastis michi illos centum quinquaginta solidos monete regalium Valencie, quos dictus Arnaldus Durandus in suo ultimo testamento legavit iamdicto Bernardom adulto, ut in ipso continetur.

107.

1330, abril, 28. València.

Referència a la curadoria dels fills del difunt Berenguer Rainer,50 assignada pel justícia civil de València al seu germà Bernat Rainer, il·luminador de llibres i habitant de València.

ARV, Protocol, núm. 2.51

Cerveró, 1964, p. 91.

1330, IIII kalendas madii. Bernardus Raynerii, illuminator librorum, habitator Valencie, curator datus et asignatus per curia Valencie, filiis quondam Berengarii Raynerii, fratis eius.

108.

1330, maig, 30. València.

Testimoni Pere Peregrí, pintor de València, en el contracte de lloguer d’una casa.

ARV, Protocol de Joan Sabata, núm. 2.758.52

Cerveró, 1963, p. 142.

Thomasius de Fenolleres, civis Valencie, de certa sciencia loco suum ad loguerium trado vobis, Tode Martíniç, uxor quondam Raymundi Durfort, olim vicini Turoli, defuncto, presenti et cetera, a prima die mensis iunii proximi futuri usque ad tres annos proximi subseguentes et cetera, quasdas domos meas sitas in Ferreria Valencie, in quo sunt duo operatorio [...].

Testes, Pere Pelegrí, pictor, et Guillelmus Periconi, çabatarius Valencie.

109.

1330, desembre, 14. València.

Deute de 23 sous i 6 diners del pintor Bartomeu Llorenç, veí de València, a Bernat Reixa, draper.